
 
 
 
 
 
 

 
ZP.271.8.2023 

 

                                                Augustów26.05.2023 r. 

 

- strona internetowa Zamawiającego - 
 

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotycząca: „Zagospodarowanie terenu plaży Bielnik – budowa pomostu ” 

A. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  
– Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść 
zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz 
z udzielonymi odpowiedziami. 
 

Pytanie nr 1: 

Czy jest możliwość przedłużenia terminu wykonania prac budowlanych z 56dni do 76dni? 
Z powodu technologii wytwarzania pomostów betonowych (czas wiązania betonów 
28dni) 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie zmienia terminu realizacji zamówienia.   
 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający przewiduję możliwość wystawienia faktur częściowych po dostawie wyrobów 

na plac budowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu umożliwił rozliczenie za wykonanie robót 
budowlanych w częściach, na zasadach zgodnych z zapisami załącznika nr 2 do SWZ - 
projektu umowy § 5. 
 

B. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 
 

BURMISTRZ 
Miasta Augustowa 

Mirosław Karolczuk 
…………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego  
lub osoba upoważniona) 


